АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.06.2024 г. № 436
с. Октябрьское

Об утверждении тарифов на услуги по вывозу
жидких бытовых отходов для населения
Октябрьского муниципального района с 01.07.2024
года

В соответствии с пунктом 3 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах местного
самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Утвердить и ввести в действие тарифы на услуги по вывозу жидких
бытовых отходов для населения Октябрьского муниципального района с
01.07.2024 года в соответствии с приложением.

2. Постановление Администрации Октябрьского муниципального района от
30.11.2022 года № 1023 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу жидких
бытовых отходов для потребителей Октябрьского муниципального района с
01.07.2022 года» признать утратившими силу с 01.07.2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Октябрьского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета экономики Г.И. Таушканову.

Приложение № 1
к постановлению главы района

от 27.06.2024 года №436.

Тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов
для населения Октябрьского муниципального района с 01.07.2024 года

№
п/п

■

Наименование
сельского поселения

За 1 куб. метр
(с учетом налогов,
предусмотренных

действующим
законодательством), руб.

1. Каракульское сельское поселение 100,00
2, Кочердыкское сельское поселение 105,00

\ 3* Октябрьское сельское поселение 109,80
4.

L _
Маякское сельское поселение 132,88

5. Подовинное сельское поселение 108,30